

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лагтинская ул., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.обш.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКПО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 20 копеек

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-2							
1	1	Смена колпачков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (оголов 2 шт)	ТЕР4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	34 195,85	6 839,17
		БП-00021271 Круг отрезной по металлу Дуга 125ммх22х1,2 мм		шт	1	32,88	32,88
		БП-00021916 Лист гладкий оцинкованный 1250х2000х0,5мм (2,5м2)		лист	1,7	2 203,26	3 745,54
		БП-00018794 Дюбель-гвоздь 6х60мм грибовидная манжета РРР 200 шт		шт	24	2,56	61,44
2	2	Навеска страховочного троса (выход на кровлю)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	662,95	662,95
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 521,43	3 042,86
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 602,61	3 205,22

Прямые затраты по разделу:	7 001,44
в т. ч. зарплата:	2 950,97
Накладные расходы по разделу:	2 774,06
Сметная прибыль по разделу:	1 683,01
НДС 20% по разделу:	2 291,70
Итого по разделу, включая НДС:	13 750,20
Прямые затраты по всем разделам:	7 001,44
в т. ч. зарплата:	2 950,97
Накладные расходы по всем разделам:	2 774,06
Сметная прибыль по всем разделам:	1 683,01
НДС 20% по всем разделам:	2 291,70
Итого по разделам, включая НДС:	13 750,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лаунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.